令和６年３月吉日

お客さま 各位

確定拠出年金運営管理機関

株式会社北國銀行

個人型確定拠出年金（iDeCo）の運用商品追加について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊行で確定拠出年金をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊行ではこの度「北國個人型年金〈はじめる年金〉スタンダードコース」加入者

の皆さまへのサービス向上のため、下記の通り運用商品を追加いたしました。

 弊行では今後ともお客さまから頂いております信頼にお応えして、より充実したサービ

スをお届けすべく努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

１．追加する運用商品（投資信託）

⚫ ＦＤＡ日米バランスファンド（積極型）

⚫ ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ シリーズ（６商品）

※各運用商品の詳細な情報は、別紙および以下のホームページよりご確認ください。

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/saving/nrk/customer_list.html

２．追加日

  令和６年３月２５日（月）

以上

確定拠出年金に関するお問い合わせ・ご相談は

北國銀行確定拠出年金サポートデスク

フリーダイヤル ０１２０－９３０－１６９

(受付時間：9：00～17：00 ※GW、年末年始を除く)

（別紙）追加する運用商品について

分類名 商品名 商品提供機関

バランス

（アクティブ）

FDA 日米バランスファンド（積極型）

（愛称：みどりの架け橋・積極型）

SOMPO アセットマ

ネジメント株式会社

国内株式

（パッシブ）

ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 国内株式

（ＴＯＰＩＸ）

三菱 UFJ アセットマ

ネジメント株式会社

国内外株式

（パッシブ）

ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 全世界株式

（オール・カントリー）

外国株式

（パッシブ）

ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 米国株式

（Ｓ＆Ｐ５００）

ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 先進国株式

インデックス

ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 全世界株式

（除く日本）

ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 新興国株式

インデックス